Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2015 года
	№ 210
	с. Малокирсановка

О признании утратившим силу постановление № 231 от 27.07.2009 года «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малокирсановского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», Устава Малокирсановского сельского поселения  в целях защиты прав и свобод граждан, противодействия и профилактики терроризма и экстремизма, взаимодействия органов местного самоуправления, органов исполнительной власти, общественных и религиозных объединений по вопросам профилактики терроризма и экстремизма на территории Малокирсановского сельского поселения, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 231 от 27.07.2009 года «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Малокирсановского сельского поселения» считать утратившим силу

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста Ванькова И. И.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                       Д. В. Алборова